
■? ■"V'l

MANDÁTNÍ SMLOUVA
č. 18058

o provozování dráhy ve smyslu zákona o drahách č. 266/1994Sb. 
vplatném znění a ve znění prováděcích předpisů

I.

Smluvní strany

1.1. Mandant: EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 
zastoupená: Milan Doubravský, jednatel 
IČO: 25896903 DIČ: CZ25896903
Bankovní spojení: Komerční banka a.s 
Číslo účtu: 5917940267/0100

1.2. Mandatář : SART -  stavby a rekonstrukce a.s.
Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Zastoupená: Ing. Pavel Čechák, člen představenstva
IČO: 25898671 DIČ: CZ25898671
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Šumperk
Číslo účtu: 588 197 0287/0100

II.
Předmět smlouvy

1, Mandant, ve smyslu § 21, odst. 1., zákona č. 266/1994Sb,, ve znění pozdějších 
předpisů, pověřuje mandatáře provozováním železniční vlečky s názvem „EKOservis 
Zábřeh", která je v jeho majetku s právem hospodaření a je zaústěna do regionální 
dráhy -  vlečky Navos Zábřeh n. M.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Mandant je povinen:
• Ve smyslu § 20 zákona 266/1994Sb o drahách udržovat dráhu tak, aby byla zajištěna 

provozuschopnost vlečky a umožněn styk s jinými drahami dle požadavku mandatáře.

2. Mandatář je povinen:
• provozovat dráhu podle pravidel pro provozování dráhy,
• zajistit, aby provozování dráhy vykonávaly osoby, které jsou pro tuto činnost 

způsobilé,
• vydat na požadavek vlastníka vlečky vnitřní předpis o organizování dráhy a drážní 

dopravy a jeho aktualizace,
• zastupovat mandanta při jednáních s organizacemi, které zajišťují provozování drážní 

dopravy



• požadavky na provoz dráhy uplatňovat u raandanta výhradně písemně.

3. Mandatář zajistí provádění prohlídek a měření na vlečce dle přílohy č. 1 vyhlášky Min. 
dopravy č. 177/1995Sb.

4. Odstraňování závad, údržba a opravy k zabezpečení provozuschopnosti vlečky budou 
řešeny mandantem samostatným smluvním vztahem.

5. K plném této smlouvy uzavře mandatář vlastní smlouvy, které budou řešit technické, 
obchodní a technologické vztahy k provozovateli navazující sítě dráhy a drážní dopravy 
i jiným dodavatelským subjektům.

IV.
Odměna mandatáře

Mandant se zavazuje platit odměnu za plnění předmětu smlouvy dle přílohy č. 1, počínaje 
měsícem vydaného Úředního povolení Drážním úřadem Praha.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu je možno vypovědět písemně s tím, že lhůta je jednoměsíční a začíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
3. Změny smlouvy jsou.možné pouze písemnou formou a to dohodou smluvních stran.
4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Šumperku dne: 2.5.2018

" EKO srjrvis Z íbřch s 

Dvoi-ňká lil,

Mandant
bravský

jednatel

Mandatář : ...............................
Ing. Pavel Čechák 
člen představenstva



Příloha číslo 1
Mandátní smlouvy č. 18058

mezi mandantem, obchodní firmou EKO servis Zábřeh s.r.o.

a

mandatářem obchodní firma SART -  stavby a rekonstrukce a.s.

Odměna mandatáře za prováděnou službu při provozování
vlečky

1. Mandant se zavazuje platit odměnu za plnění předmětu Mandátní smlouvy, počínaje 
měsícem vydaného Úředního povolení Drážním úřadem Praha měsíčně 1 000,- Kč

2. Mandant se zavazuje platit mandatáři náklady dle bodu 3. čl. III, které mu vzniknou při 
zajištění provádění prohlídek a měření na vlečce:

a) za prohlídky a měření na vlečce prováděné mandatářem 1 x za 6 měsíců celkem 
1 000,- Kč za provedenou prohlídku

3. Fakturaci bude provádět mandatář 1 x za rok vždy na konci roku za uplynulé období 
K ceně bude připočtena DPH dle zákona o DPH v platné výši v den plnění.

4. Faktura je splatná 30. kalendářní den po doručení daňového dokladu v sídle mandanta.

V Šumperku dne: 2.5.2018
EKO servis Zatjřeh a re  

Dvorská 19. J i

ttevby a fekonatruket a,a.t
Jníšovské 29<Rn') » 787 01 ŠymjjsTk 
\6 :  2589b07-( o;.!:; Í ',^B 9 8 6 7 1

M andant: Mandatář :


